PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

Informativo de quem atendeu ao ato de convocação n°06/2024

A Comissão Especial designada pela Resolução Nº 105/2024 do CIS Amcespar CIS

- Amcespar, no uso de suas atribuições vem informar;

TORNAR PÚBLICO:

I – Informa que as candidatas a AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS; como se

manifestaram a convocação:

2º - LUCIANE FAGUNDES EDUARDO. (Atendeu a

convocação em conformidade).

II – Deste modo está à disposição para prosseguimento dos próximos atos a critério

e momento que a administração entender conveniente conforme administração Edital nº 002/2024

de 20 de junho de 2024 do Processo Seletivo Simplificado.

__________________________________

LETÍCIA MENDES

(DIRETORA DO DPTO DE RECURSOS HUMANOS)

__________________________________

LAURO STANSKI

(CONTADOR)

__________________________________

ADALGISA CRISTINA DE MATTOS

(COORDENADORA – CEO)